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Nya medlemmar
Årets omgång av nybörjarinstruktionen är avklarad och de sista 
nybörjarna gjorde sitt kanotprov i tisdags. Klubbinstruktörerna under 
ledning av Andreas har gjort ett utmärkt jobb och med säkerhet i fokus 
lärt våra nya medlemmar paddlings- och uppstigningsteknik samt hur 
materialet och klubben fungerar. Kursupplägget fungerar mycket bra 
vilket kursutvärderingen utvisar. Kommentarerna i denna är mycket 
positiva. "Otroligt engagerade och positiva instruktörer." "Har varit 
superkul!" "Ett bra sätt att lära känna framtida träningskamrater" är några 
av kommentarerna. Ett stort VÄLKOMMEN till de drygt 30 nya 
medlemmarna som vi har fått genom kursen!

Havskajakerna flyttade
Klubbens havskajaker kommer att finnas i källaren i klubbhuset eftersom 
vi inte rymmer alla kajaker vid bryggan när vi nu har köpt in tre nya 
Coastrunner. Nyckeln passar i det stora hänglåset!
Glöm bara inte att låsa ordentligt efter er.

Efterlysning
Klubbens lastbågar och remmar är försvunna. Ni som har lånat dessa, se 
till att de kommer tillbaka. De är till för transport av klubbens kajaker och 
inte för privat bruk.

Fixarhelgen
Mycket blev gjort på vårens fixarhelg i början av maj. Alla kajaker blev 
genomgångna och lokalerna snyggades till. Vi hade planerat för två dagar 
men tack vare god uppslutning räckte en dag till. Tack alla ni som kom 
ner och gjorde en insats! 

Till höstens fixarhelg, den 29-30 september, kommer båda dagarna att 
behövas. Vi kommer förutom sedvanlig städning och lagning av material, 
att måla en sida av klubbhuset, så boka av hela helgen till skrapning och 
målning. 

Prova på paddling 6 juni
Liksom förra året ställde klubben upp med prova på paddling för 
ungdomar under nationaldagsfirandet i Rålambshovsparken som anordnas 
av Stadsdelsnämnden och idrottsförvaltningen. Firandet var bättre ordnat 
i år av arrangörerna och de hade gjort bättre reklam för evenemanget. 
Henrik L och Johan T som var instruktörer på bryggan hade det hett om 
öronen med ett 40-tal entusiastiska nybörjare som testade vad 
Riddarfjärdens böljor hade att erbjuda under dagen. I och med 
evenemanget fick vi flera ungdomar som fortsatte på ungdomsträningen.



Tänk på säkerheten!
Ett flertal incidenter har inträffat under våren och försommaren då 
medlemmar, och medlemmars gäster, har överskattat sin förmåga att ta 
sig upp i kajaken igen efter att ha gått runt. Flera medlemmar har blivit 
upplockade av båtar och bärgats in till land, några har blivit rejält 
genomfrusna innan de har lyckats reda ut situationen. Några råd från oss i 
styrelsen:
- Planera alltid din färdväg så att du säkert vet att du kan klara av en 
situation där du går runt. Känner du dig det minsta osäker på din förmåga 
att ta dig upp i kajaken så håll dig nära land!
- Innan du ger dig ut i en rankare kajaktyp än vad du brukar paddla så 
öva på att gå runt och ta dig upp i kajaken vid bryggan.
- Enligt klubbens regler får man endast ta med en gäst vid ett begränsat 
antal tillfällen. För att få ta med sig en gäst måste man ha varit medlem i 
klubben i minst ett år. Givetvis ansvarar du som tar med dig en gäst även 
för dennes säkerhet.

RIP K4
Klubbens K4 som vi köpte från Halmstads kanotklubb för ett 10-tal år 
sedan har kluvit sina sista vågor på Riddarfjärden. Med åren hade träet 
börjar mörkna i kanoten och den hade fått sig en hel del törnar. Att den 
hade gjort sitt framgick med plötslig tydlighet häromdagen när en 
besättningsmedlem trampade genom botten på den vid urstigning. Vi 
funderar på att köpa in en modernare K4 till klubben i stryktåligare 
material om vi hittar en till rimligt pris.

Måndagsträning
Denna säsong har verkligen måndagsträningarna varit poppis. Ibland har 
det varit upp till 20 glada deltagare som tränat tillsammans. Lång som 
kort, ung som gammal har sporrat varandra till stordåd på Mälarens 
vattenspegel. Det är alltså måndagar kl 18 som gäller och vi håller på hela 
sommaren och en bra bit in på hösten. Samling på bryggan ca 17.55 för 
genomgång av träningsupplägg. Med en dåres envishet uppmanas alla 
deltagare att komma i tid.



Tävling
Segermaskineriets kuggar har varit välsmorda även i år. Just nu ligger 
klubben trea i Stockholmscupen och Björn Olin leder hela klabbet. Men vi 
har inte begränsat vår arena till inom tullarna, utan vi har segertågat 
igenom hela landet, från Finspång i syd till Luleå i norr. Få kan känna sig 
trygga.

– Tussi Loven är tvåa i Veterancupen!
– Nettan är trea i Veterancupen!
– Björn ”Björta” kom 2a i Nationaldagspaddeln!
– Björta plockade ett SM-brons i Luleå!

SM i Luleå: Paldanius flöt trots alla medaljerna i  
fickorna. Foto Björn Olin

SM i Luleå: Många arter var där men endast Homo 
Sapiens fick tävla.



Klubbmästerskap!
Det börjar så sakteliga dra ihop sig till Klubbmästerskap där man har 
chansen att få ett kvitto på att träningen har skötts som den ska eller om 
det slarvats. Hur som helst så är både vältränad som otränad, nybörjare 
och gammal medlem välkommen ner till bryggan lördagen den 25 augusti. 
Första start går kl 09.30. Anmälan sker senast 09.15 på bryggan. Som 
vanligt tävlas det på sträckorna 200 m, 500 m, Kungsholmen runt samt 
Långholmen runt för nybörjare. ICFs regler för kajaker gäller. Dvs 
kajakens längd får ej överstiga 5,20 meter. För att Du skall kvalificera till 
klubbmästare måste Du ställa upp i alla tre grenarna.

Kräftskiva 25 augusti
I samband med klubbmästerskapet äger också den årliga kräftskivan rum. 
Missa inte detta tillfälle! Anmälningslista kommer att finnas på bryggan 
cirka två veckor innan fest. Håll utkik på hemsidan där information om 
kräftskiva och anmälan kommer att finnas.

KM:  Stålis, Märta och Mattias hetspaddlar 200m bjässebalja. 


